
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

 

За учредяване право на строеж в полза на „ЕЛЕКТРО-

РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ МРЕЖИ ЗАПАД“ ЕАД на нов трансформаторен 

пост - тип БКТП (бетонов комплектен трансформаторен пост) с площ от               

9 кв.м. и сервитутна зона за БКТП с площ от 26 кв.м. (определена съгласно 

Приложение № 1 към чл.7, ал.1, т.1 от Наредба № 16/2004г. за сервитутите 

на енергийните обекти) върху общински поземлен имот с идентификатор 

68134.1607.7169, с площ от 443 кв.м., отразен в кадастралната карта и 

кадастралните регистри (КККР) на гр.София, одобрена със Заповед № РД-

18-3810.07.2012 г. на Изпълнителния директор на Агенция по геодезия, 

картография и кадастър (АГКК), попадащ в обхвата на УПИ V-„за 

трафопост и озеленяване“, кв.18, м. „Малинова долина - части: 1-ва, 2-ра, 

3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, Район „Студентски“ - публична общинска 

собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.62, ал.2 и чл.64 от Закона за енергетиката, във 

връзка с чл.37, ал.4, т.4 от Закона за общинската собственост, чл.7, ал.2 от 

Закона за общинската собственост и Наредба № 16/09.06.2004 година за 

сервитутите на енергийните обекти 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Учредява право на строеж, възмездно и безсрочно, в полза на 

„ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ МРЕЖИ ЗАПАД“ ЕАД, ЕИК 130277958, 

за изграждане на нов трансформаторен пост - тип БКТП, с площ от 9 кв.м. 

и следващите се по чл.64 от Закона за енергетиката и Наредба № 16/ 

09.06.2004 г. за сервитутите на енергийните обекти сервитутни права, с 

площ от 26 кв.м., в поземлен имот с идентификатор 68134.1607.7169 по 

КККР на гр.София, УПИ V-„за трафопост и озеленяване“, кв.18, м. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



„Малинова долина - части: 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та“, Район 

„Студентски“ - публична общинска собственост, съгласно Акт за публична 

общинска собственост № 1606/06.01.2022 г. на СО - Район „Студентски“, 

вписан в служба по вписванията с вх. рег. № 4584, акт № 167, том IX, 

имотна партида № 763023, дело № 2937/01.02.2022г., за сумата от общо                  

2 550,00 (две хиляди петстотин и петдесет) лв. без вкл. ДДС, или 3 060,00 

(три хиляди и шестдесет) лв. с вкл. ДДС, определена в пазарна оценка от 

сертифициран оценител. 

ІI. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 

сключи договор за учредяване право на строеж и сервитутните права за 

сервитутната зона. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 70 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-11319/09.08.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


